江苏省医师协会

苏医协学〔2019〕21号

2019江苏省医师协会重症医学医师年会会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位:

由江苏省医师协会主办的"2019 江苏省医师协会重症 医学医师年会"将于2019年7月25~27日在南京举办,届 时将邀请国内知名专家对重症医学专业的基础知识、规范操 作、热点话题、最新进展做学术报告,并从人文、伦理、法 律等多个角度,多个层面进行讨论。现将会议有关事项通知 如下:

- 一、会议主题:重症医学:医学与人文。
- 二、会议内容: 1. 学术讲座: 夯实最基础的理论、传递最新鲜学术进展,与学术大咖面对面; 2. 规范培训: 科主任卓越领导力培训、教学师资团队培训,教学相长; 3. 对决竞赛: 基础知识、基本技能、专业知识、医学人文摄影、体育竞技,一一开赛; 4. 人文伦理: 要做有温度、有内涵、懂法律能自律的医生,深刻思考引起深度讨论。

三、参会对象:全省重症医护和广大从事相关专业的医疗护理人员。

四、会议时间: 2019年7月25日全天报到, 26~27日会议, 27日下午16:00后撤离。

五、会议须知:参会代表每人交注册费(培训费)600元;住宿统一安排,费用自理(单间440元/间,标间550元/间),所有费用回单位按规定报销。

六、凡要求参加会议的代表请在会议网页注册(江苏省 医师协会网站 http://www.jsmda.org/)并下载会议通知。 有关会议的最新信息亦请登录协会网页查询。

注册报名步骤:

- (一) 打开江苏省医师协会官方网站 http://www.jsmda.org/
- (二)在顶级导航栏,点击进入"个人注册"成为协会会员,填写表单并完成注册。
- (三)在顶级导航栏,点击"登录",用刚刚注册的账号登录网站。
- (四)登录后,在顶级导航栏,点击进入"会议论坛→会议报名"。
 - (五)点击进入"2019江苏省医师协会重症医学医师年会"。
- (六)在会议标题的右上角,找到"点击会议报名",即可完成会议注册。如网页注册不成功,请于会议当天现场注册。

七、会议地点:南京世茂滨江希尔顿酒店(南京市鼓楼 区淮滨路1号)。

八、会议联系人

江苏省医师协会: 朱 玲, 联系方式: 025-68307528;

江苏省人民医院: 左祥荣, 联系方式: 13913979197;

东南大学附属中大医院:黄英姿,联系方式:13951693278。